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En üstün performans 
ve düşük enerji tüketimi 
için akülü forkliftler.
Güçlü. Verimli. Çok yönlü.
Üretim serisi 4 ve 5 akülü forkliftlerimiz 5.000 kg’a kadar taşıma kapasitesine 
sahip güçlü ve bireysel ihtiyaçlarınıza göre yapılandırılabilen forkliftlerdir.
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Universal Kullanım.
Tüm gücüyle bir adım önde.

Yenilikçi enerji konsepti Pure Energy sayesinde optimum 
enerji verimliliğinde yüksek performansı 4 ve 5 serisi EFG 
akülü forkliftlerimizle kanıtlıyoruz. Gelişmiş ergonomi, 
sezgisel sürülebilirlik ve piyasadaki en iyi görüş açısına 
sahip makinelerimiz ile sürücülerinize en iyi çalışma 
ortamını sunuyoruz. Çok çeşitli opsiyonlarımız sayesinde 
her görev için bireysel olarak yapılandırma yapmak 
mümkündür. Çok zorlu görevler için S serisi mevcuttur.
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Pure Energy ile
daha verimli sürüş.

Günümüzde artık enerji tüketimi ve sonuç arasındaki ilişki 
önemlidir. Bu konuda Pure Energy ile kayda değer iyileştirmeler 
yapmayı başardık. 

Biz size uyum sağlarız

Teknoloji konseptimiz Pure Energy, enerji verimliliğinin 

optimizasyonunu sağlayan bir pakettir. Minimum kulla-

nımda maksimum nakliye performansı. İster «tam güç» 

ile sürüş ve kaldırma yapın veya son derece ekonomik 

şekilde kullanın, hiç fark etmez. Bunu size otomatik olarak 

sunuyor, düğmeler ile uğraşmak zorunda kalmadan.

Enerji konsepti unsurları şunlardan oluşur: 

•	 En gelişmiş nesil üç fazlı AC teknolojisi: motor ve kontrol 

arasında en iyi yapılandırmayı sunmaktadır. 

•	 Tüketim odaklı düzenleme sayesinde son derece kısa 

elektrikli bağlantıları ve kontrol tertibatı.

•	 Kompakt hidrolik: Hidrolik bloğuna doğrudan bağlantı 

sayesinde hortum bağlantılarının azaltılması.

Kullanım durumunuza optimum uyum sağlaması açısından 

size iki performans seçeneği sunuyoruz: 

Efficiency donanım paketi

Verimlilik paketi, hızlı taşıma ve sürüşün ön planda oldu-

ğu, ancak ulaşılabilen en yüksek nakliye hızına ulaşmanın 

zorunlu olmadığı kullanım senaryoları için doğru pakettir. 

Efficiency donanımı sayesinde maliyetten de tasarruf 

edersiniz.

Drive & Lift Plus paketi

Drive & Lift Plus paketi forkliftin tüm teknik performans 

kapasitesini her yönüyle ele alır. Mesela daha uzun bir çer-

çeve kullanımı ile daha fazla kapasiteye sahip akülere yer 

sağlamaktadır. Drive & Lift Plus forkliftinizi tam anlamıyla 

kullanarak size deponuzdaki ürünleri mümkün olan en 

hızlı şekilde çıkarmanıza olanak tanımaktadır.

En yüksek enerji verimliliği ile maliyetlerden tasarruf edin

Tüketim ve taşınan palet/saat VDI uyarınca rekabet ortamı ile kıyaslanmıştır (ortalama değer).  
Drive & Lift Plus Donanım paketli EFG Serisi 4.

Enerji tüketimi Taşıma performansı

EFG seri 4: 8,0 kWh/saat 

Rakip: Ø 9,1 kWh/saat 

EFG seri 4: 71 palet/saat

Rakip: Ø 67 palet/saat
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Kendine has özelliği olan
S serimiz.

EFG S30, S40 ve S50 forkliftlerimiz ile şimdiye kadar sadece içten 
yanmalı motorlara sahip makinelerin ulaşabildiği performansa 
ulaşmayı başardık. 

Yük merkezinde yeni ağırlık merkezleri 

S serimiz çıtayı bir kez daha yükseltiyor: 5.000 kg’a kadar 

taşıma kapasitesi ile 600 mm yük merkezi, size en ağır iç 

ve dış mekan faaliyetleri veya maliyetli araç gereçler için 

ihtiyaç duyduğunuz performans spektrumunu sağlayacaktır.

Yerden yüksekliklerinin daha fazla olması sayesinde fork-

liftlerimiz engebeli zemin üzerinde de bağımsız olarak ha-

reket edebilmektedir. Bu ise daha az yıpranma ve özellikle 

de sürüş, durma ve yanal kararlılık anlamına gelmektedir.
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Konforlu basamak

Ayarlanabilir, yerden 
tasarruflu direksiyon 
kolonu

Ayarlanabilir kumanda kolu
Çok çeşitli eşya koyma bölmeleri

Geniş ayak bölmesi

Sürücü diyalog sistemi

Tam renkli ekran
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Titreşim optimizasyonlu koltuk

Çok çeşitli eşya koyma bölmeleri

Ayarlanabilir kol dayanağı
büyük saklama bölmesi ile

Sürücü diyalog sistemi

Herkese uygun 
bir çalışma 
ortamı.

Her şey görüş alanınızda, her şey kontrolünüzde: 

Tam renkli ekran ve sürücü diyalog sistemi

Yüksek çözünürlüklü 4 inç ekran forklift hakkında 

tüm bilgileri sağlar.

Sürücü diyalog sisteminin kontrol arayüzü ile tüm 

forklift parametreleri sezgisel olarak ayarlanabilir.

Ayrıca, bireysel fonksiyonlar için atama yapılabilen 

boş tuşlar da mevcuttur.

Yerden tasarruf etmeyi sağlayan direksiyon 

kolonu

Dar direksiyon kolonu, hareket serbestliği ve zah-

metsiz şekilde iniş ve biniş yapılmasını sağlar. Her 

sürücünün – ister büyük ister küçük – rahat etmesi 

için kademesiz ve sezgisel olarak ayarlanabilir. 

Eşya bölmesinde USB bağlantı noktası 

Eşya bölmesine entegre edilmiş USB-Port üzerin-

den mobil cihazlar kolay ve güvenli bir şekilde şarj 

edilebilir (opsiyonel).

Her sürücü farklıdır. Her sürücü, boyundan ve uzanma 

mesafesinden tutun, otururken, sürüş ve kullanım sıra-

sındaki tercihlere kadar farklıdır. Bu nedenle sürücünüze 

uyum sağlayan ve burada rahat olduğu bir çalışma alanı 

oluşturduk. «Kendi» forkliftinin performans potansiyelin-

den tam olarak faydalanabilmesi için. 

Bireysel olarak ayarlanabilen kumanda seçenekleri:

•	 Çift pedal veya otomobil konforlu pedallar 

•	 Üç kumanda kolu seçeneği 

•	 Ayarlanabilir kol 

•	 Beş farklı çalışma/sürüş programı

•	 Kişisel yerleştirilebilir fonksiyon tuşları
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Mükemmel yük görüş alanı

Kompakt taşıma donanımımız önemli derecede görüş 

alanını arttırmakta ve piyasada bulunun en iyi görme 

alanını sunmaktadır. Bu başarım, daha kompakt bir profil 

kasası, en iyileştirilmiş zincir ve hortum tertibatı ve çapraz 

kirişe sahip iki pencere ile sağlanmaktadır.

tiltCONTROL ile otomatik mast eğimi

tiltCONTROL, ek olarak devreye giren bir istifleme yar-

dımcısıdır. Yük ağırlığı, forkliftin nominal taşıma kapasite-

sinin yaklaşık üçte birine ulaştığında, kaldırma esnasında 

eş zamanlı mast kısa bir süre için geriye eğilir. Bunun 

sayesinde direk sapmasında ve tekerlek süspansiyonunda 

bir dengeleme sağlanmaktadır ve böylece yükün çataldan 

kayarak düşmesi engellenir. 4 inç ekranlı ve otomatik park 

frenli tüm makinelerde tiltCONTROL standarttır.

Sürücünün 
gözünden 
bakın.
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Jungheinrich curveCONTROL sayesinde emniyet

CurveControl (opsiyonel) virajlarda direksiyonun ne kadar 

döndürüldüğüne bağlı olarak sürüş hızını azaltmaktadır. 

Elektrik motorlu frenleme müdahale ederek, merkezkaç 

kuvvetlerini sabit ve düşük bir düzeyde korumaktadır. 

Avantajlar: Sallanma, hatta devrilme riski etkili bir şekilde 

indirgenmektedir.

Düşük ağırlık merkezi ve yüksek mafsallı aksı 

sayesinde en yüksek sürüş güvenliği

Fokliftlerimiz mükemmel park ve sürüş güvenlik değer-

lerine sahiptir. Hem de teferruatlı ve bakım gerektiren bir 

sisteme ihtiyaç olmaksızın.

Otomatik park freni sayesinde eğim veya inişlerde 

emniyet (opsiyonel)

Sürücünüz örneğin bir rampada ayağını «gazdan çekti-

ğinde» forklift kendi kendine durmaktadır. Tekrar hareket 

edilmesi halinde fren otomatik olarak serbest kalmakta ve 

makine, geriye kaçırmaksızın nazikçe hareket etmektedir. 

Sürücünüz forklifti terk ettiğinde, belirli bir süre sonunda 

fiziksel park freni devreye girmektedir.

Etkin kullanım için bireysel olarak seçilebilen 

çalışma/sürüş programları

Beş farklı çalışma/sürüş programı her kullanım durumunda 

sürücünüzün optimum uyarlama yapmasını sağlar. Bu 

sayede forklift daima gereğinden az ve o anda gerektiği 

kadar enerji tüketir. 

Bir dizi teknik ve ergonomik yenilikler sürücünüzün üzerinden  
yükü alır ve güç kapasitesini artırır. 

Heyecanlandıran performans
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İlave fonksiyonların kolayca hazırlanması için 

entegre gerilim dönüştürücüsü

Bağlayın ve başlayın. EFG Serisi 4 ve 5’te harici fonksi-

yonları etkinleştirilmesi işte bu kadar kolaydır. Çok sayıda 

elektronik ayarlar bu şekilde kolayca kurulabilmektedir. 

Çok sayıda elektronik ayarlar bu şekilde kolayca kurulabil-

mektedir.

Her durum için farklı iki aşınmasız fren sistemi

Sürücünüz «normal» bir şekilde durmak istiyorsa, hede-

fe varmadan kısa bir süre önce ayağını gazdan çekmesi 

yeterlidir. Elektro motorlu frenleme, forklifti durdurur. 

Sürücünün aniden frenlemesi gerekiyorsa, fren pedalına 

basar ve hidrolik lamel freni etkinleştirir. Bu fren de tama-

men aşınmasız olarak çalışmaktadır.

Kişiye özel hazırlanmış ataşmanlar

Sektörünüze özel kullanımlar için ataşmanlar sunuyoruz. 

Bütün ataşmanlar fabrika çıkışlı olarak monte edilir ve en 

hassas şekilde güvenli çalışmaları bakımından test edilir. 

Optimum lastikler ve yerden yüksekliğin  

fazla olması 

EFG'lerimiz her zeminde yerden yüksekliği ve optimum 

çekiş ile ikna eder. İkiz, hava ve süper elastik lastikler ara-

sında seçim yapın – zeminin niteliğine göre. 

Çift pedal veya otomobil uyumlu pedallar

Çift pedal üzerinden sürüş yönü ayakla değiştirilebilir.  

PILOT kontrolünde elle değiştirmeyi tercih edenler,  

otomobil uyumlu düzeni seçer.
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SnapFit özelliği sayesinde vinç olmadan  

akü değişimi

SnapFit piyasadaki en güvenli ve en fazla kullanım kolay-

lığı sağlayan akü değişim sistemidir. SnapFit aküyü ve akü 

arabasını transpalet üzerinde sabitleyerek ikisinin güvenli 

bir şekilde içeri/dışarı çıkarılmasını sağlamaktadır. SnapFit 

tüm transpaletlerimiz ile birlikte kullanılabilmektedir.  

48 ve 80 volt aküler için öngörülen üniversal adaptör ko-

layca takılabilmekte ve aynı kolaylıkta sökülebilmektedir, 

hem de araç kullanmaya gerek kalmadan!

Hızlı. Kolay. Emniyetli.
Akü değişimi için 
sunduğumuz çözümler.



15

Sinerji sayesinde daha fazla enerji

Bu slogan doğrultusunda size tek elden forkliftler, 

aküler ve şarj cihazları sunuyoruz. Kullanım şartla-

rınıza % 100 uygun bir sistem. Avantajınız: araçla-

rın maksimum kullanılabilirliği ve ihtiyaca uygun, 

ekonomik enerji beslemesi. Bu aküleri, bütçeleri ve 

çevreyi de aynı oranda korur. 

Otomatik akü çıkarma düzeneği ile vinçli akü 

değişimi (opsiyonel)

Tek bir tuşa basmak yeterlidir: Alt şasi kendisini uygun 

konuma iter ve akü tamamen dışarı sürülür. Akü vinç ile 

kaldırılmaya hazırdır. Operatör bu işlem sırasında akü 

kapağının arkasında güvenli bir şekilde durmaktadır. İki 

basamaklı mekanizma sadece tabanı korumakla kalmayıp, 

aynı zamanda neredeyse her türlü yüzey ile başa çıkabil-

mektedir. Endüstriyel tabandan tutun, Arnavut kaldırımına 

kadar. Ek bir değişim ekipmanına ihtiyaç yoktur.
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Özel üretim gibi seri üretim makineler: Çok çeşitli opsiyon 
yelpazemiz sayesinde bu mümkündür. Hedef, akülü forkliftlerimizin 
kullanım ve güvenlik gerekliliklerinizi % 100 karşılamasıdır. 

Üç adet ayarlanabilir kumanda kolu seçeneği 

soloPILOT, duoPILOT ve multiPILOT arasında seçim im-

kanı ile sürücünüze onun için en verimli ve rahat olan ku-

manda sistemini sunarsınız. Ayrıca sürücünüz kolların ve 

aksların fonksiyon yerleşimini bireysel olarak belirleyebilir. 

Bu durumda hem hidrolik fonksiyonların paralel kontrolü 

hem de bir yarım aks yerleşimi mümkündür. 

duoPILOT

duoPILOT ikili kumanda kolu vasıtasıyla bütün makine 

fonksiyonlarının hassas, belirgin şekilde kumanda edilme-

sini sağlar. Sürüş yönü şalteri, kolay tutulabilirliği sayesinde 

kullanım kolaylığı sağlamaktadır.

multiPILOT

multiPILOT, bir joystik prensibi üzerine kuruludur. Burada 

fonksiyonlar doğrudan multiPILOT’un hareketi veya  

butonlar ile kontrol edilmektedir.

soloPILOT

soloPILOT’da sürüş/kaldırma fonksiyonları sadece parmak 

hareketiyle kumanda edilir, elin hareket etmesine gerek 

yoktur. Kollar, bilinen tekli kolda bulunan fonksiyonlara 

sahiptir.

Bizde tüm opsiyonları 
bulabilirsiniz.
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Parametre direksiyonu ile performans için  

daha fazla alan

Eşsiz parametre direksiyonumuz, direksiyon desteğini 

sürüş programına ve sürüş hızına bağlı kılıyor. Düşük 

hızlarda destek, elektrikli direksiyon sayesinde yüksek olur, 

sürücünüzün direksiyonu daha az hareket ettirmesi gerekir. 

Yüksek hızlarda direksiyon desteği azalır. 

Avantajlar:

•	 İstenmeyen direksiyon hareketlerinin en aza  

indirilmesi 

•	 Daha ince direksiyon kolonu sayesinde bacaklar 

için daha fazla alan

•	 İyileştirilmiş enerji verimliliği
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Her şey görüş alanında: Tam renkli ekran 

Yüksek kontrastlı 4 inç ekran, forkliftin sürüş yönü, sürüş 

programı, yavaş sürüş, akü doluluk seviyesi gibi durumları 

ve uyarı bilgilendirmelerini görüntülemektedir.

Her şey el altında: Sürücü diyalog sistemi

Sürücü diyalog sisteminin kullanım arayüzü üzerinden 

kolay menü özellikleri sayesinde tüm parametreler ayarla-

nabilmektedir. Bu sistem ayrıca üç adet serbestçe atama 

yapılabilen ve başka modül ile uygulamaların yönlendiril-

mesine yarayan fonksiyon butonlarına sahiptir. 
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1 2 3 4 5 6

Tek tuşla işi kolaylaştırma

FN tuşuna basıldığında ekranın ikinci seviyesine geçilir. 

Şimdi, tüm mevcut özel fonksiyonları sembolize eden 

simgeler ekrana yansır.

1. tiltCONTROL / 2. Orta Sideshift / 3. Mast dikey konumu /  

4. Yük tartma / 5. Kapama Mast hidroliği / 6. Lift kapatma 

köprülemesi

Kolay bir erişim kontrolü için EasyAccess 

Jungheinrich EasyAccess ile makine, izinsiz kullanıma 

karşı korunur. Yetki doğrudan ekipman ekranından verilir. 

Softkey, PinCode ve Transponder opsiyonları arasında 

seçim yapabilirsiniz.

Softkey

•	 Onay, 4 haneli bir PIN girişi üzerinden gerçekleşir.

•	 En fazla 10 PIN oluşturulabilir.

PinCode

•	 Onay, 10 haneli bir PinCode'un girişi üzerinden  

gerçekleşir.

•	 En fazla 100 kod oluşturulabilir.

Transponder

•	 Onay, bir transponder kartı üzerinden gerçekleşir.

•	 En fazla 100 transponder ID’si verilebilir.
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Konteyner sürücü koruma tavanı

Her kullanıma uygun kabin seçenekleri

Çok sayıda donanım seçenekleriyle (örn. kalorifer veya kli-

ma sistemi) kabinlerimiz her mevsim için konforlu çözüm 

sunar. Tüm seçeneklerin ortak yönü, piyasanın en iyilerin-

den sayılan mükemmel bir görüş alanına sahiptir. Kabin 

yüksekliği de değişkendir. Böylece, düşürülmüş ölçüleri 

sayesinde gemi konteynerlerine girmesini mümkün kılan 

bir konteyner koruyucu tavanı sunuyoruz. Aksi durumda, 

büyük hacimli yükler öne doğru görüşü etkilediğinde bir 

operatör koltuğu yükseltmesi sunuyoruz. 

Temiz çözüm: Tavan cam sileceği 

Yukarıya doğru her zaman açık bir görüş. Bunu, ayrı bir 

şalter ile etkinleştirilebilen bir elektronik tavan paneli  

sileceği sağlamaktadır

MSG 75 Air

Her sürücü için koltuk seçenekleri

Rahat bir oturma pozisyonuna sahip olan, daha çok  

performans gösterir. Seçim sizin:

MSG 65 Ergo

Kumaş kaplamalı ve entegre, çift hassasiyetli kemere sahip 

koltuk. Büyük sürücüler için ergonomik arkalık uzatması 

ve Lomber (Lordoz) desteği. Yay mesafesi: +/– 30 mm. 

MSG 65 LUX

MSG 65 Ergo ile aynı özelliklere sahiptir. Ek olarak koltuk 

ısıtması entegredir. Ayrıca kolay yıkanabilen suni deri  

opsiyonu da mevcuttur.

MSG 75 Air

MSG 65 ile aynı olup, havalı süspansiyona sahiptir ve  

ayrıca kumaş kaplamalıdır.

Access Control sayesinde emniyetsiz sürüşe veda

accessCONTROL forkliftin çalışmasını, onay sekansı 

geçerli olarak algılandıktan ve koltuğa oturma ve ayrıca 

kemer kilidini takma algılaması art arda etkinleştirildikten 

sonra serbest bırakır. 

Operatör koltuğu yükseltmeli kabin



22

driveCONTROL ile hız sınırlaması

Drive Control ivmelenmeyi ve azami sürüş hızını, serbest-

çe seçilebilen belirli bir taşıma yüksekliğinden itibaren 

otomatik olarak düşürmektedir. Bu şekilde kaldırılmış palet 

ile sürüş sırasında güvenlik arttırılmakta ve hareket sırasın-

da daha hassas bir manevra kabiliyeti garanti edilmektedir. 

Lift Control ile güvenli yük idaresi

Drive Control’u temel almak suretiyle Lift Control, bireysel 

olarak belirlenen bir kaldırma yüksekliğinden itibaren di-

rek eğim hızını azaltmaktadır. Bu ise daha büyük kaldırma 

yüksekliklerinde yük idaresini daha güvenli kılmaktadır. 

Sürücü bu hareketi rahatlıkla eğim açısı göstergesi üzerin-

den takip edebilmektedir. 

Tek tuşla orta Sideshift

Fonksiyon çağrıldıktan sonra sürücü Sideshift için kolu 

hareket ettirir.. Ekrandaki ilgili simge, orta konuma ulaşıl-

dığında yeşil olur. Bu şekilde zahmetli bir ortalama işle-

mine gerek kalmamaktadır. Gösterge içermeyen otomatik 

model opsiyonlarımız da ayrıca mevcuttur.

Tek tuşla mast dikey konumu

Bu fonksiyon seçildiğinde ve mast eğimi için kol etkin-

leştirildiğinde, ekranın üzerindeki bir simge beş konumda 

mastın açısını gösterir. Mast dikey durduğunda yeşil olur. 

Biz göstergesiz otomatik varyantlarını da sunuyoruz.

Hidrolik depo ile yük süspansiyonu

Hassas yüklerin nakliyesi söz konusu olduğunda, hidro-

lik sistemin içerisine yerleştirilmiş azotlu bir süspansiyon 

sistemi kendisini göstermektedir. Bu sistem, direk bileşen-

lerinin ve çatalın yükü koruyucu bir şekilde süspansiyonunu 

sağlamaktadır.

Barkod okuyucu telsiz veri terminali

Telsiz veri iletiminin eklenmesi sayesinde kablosuz veri 

iletimi mümkündür. Sezgisel kullanım imkanı sunan telsiz 

veri iletim terminalleri, gerçek zamanlı ve kağıtsız bir 

şekilde çalışmaya izin vermektedir. Barkod okuyucusu, 

malların güvenli ve hızlı bir şekilde ayırt edilmesini sağla-

maktadır. Bu şekilde çalışma sürecindeki hataların önüne 

geçilmektedir.
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Floor-Spot: Kör noktalarda güvenlik

Floor-Spot'umuz, araca yakl. 5 m mesafede yere kırmızı 

bir nokta yansıtan görsel bir uyarı tertibatıdır. Forkliftin 

önünde ve arkasında uyarı ışığı olarak personele, kötü 

görüş koşullarında dahi aracı zamanında algılamakta 

yardımcı olur.

Yüksek frekanslı şarj sayesinde maksimum 

performans

Yüksek frekanslı şarj cihazlarımız yüzde 30'a kadar enerji 

tasarrufu sağlar ve şarj sürelerini belirgin oranda düşürür. 

Önceden ayarlanmış şarj programları, basit etkinleştirme 

ve düşük alana ihtiyaç duyuyor olmaları, şarj işlemini hızlı, 

kolay ve ekonomik kılmaktadır.

Konforlu şarj ile zamandan ve alandan tasarruf edin

Böylece akünün şarj edilmesi daha kolay ve hızlı gerçekle-

şir: Kapağı açın, şarj cihazını takın, tamam. Soketin arkaya 

entegre edilmesi sayesinde ek bir yere gerek duyulmaz. 

Aquamatik ve EUW (AIRMIX) için bağlantılar aynı şekilde 

mevcuttur.

Bir akü şarjı ile iki vardiya

EFG'lerimizin optimize edilmiş enerji kon-

septi, bir akü şarjıyla iki vardiyayı mümkün 

kılar. Ve bunu standart bir Jungheinrich aküsü kullanarak 

yapar, kullanım şartlarından ve gerekli taşıma performan-

sından bağımsız olarak. Böylece kesinlikle zamandan ve 

masraftan tasarruf edersiniz.

GARANTİ EDİYORUZ
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Daha fazla özellik, 
daha fazla donanım, 
daha fazla performans.
Bir bakışta en önemli opsiyonlar.

Koltuk seçenekleri

Kabin seçenekleri

accessCONTROL

Otomatik park freni

Otomatik akü 
çıkarma düzeneği
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Parametre 
direksiyonu

Tam renkli ekran ve sürücü 
diyalog sistemi

driveCONTROL

liftCONTROL

Hidrolik akümülatör-Yük 
sönümlemesi

EasyAccess
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Verimli filo yönetimi için ISM Online

ISM Online, lokasyonlar arası, uluslararası ve üreticiden 

bağımsız ve çok farklı araç verilerinin analitik toplanması-

na, izlenmesine ve değerlendirmesine olanak tanıyan web 

tabanlı bir bilgi sistemidir.

Bu sistem azami veri şeffaflığı ve forklift filolarının en 

düşük maliyet ile yapılandırılmasını sağlamaktadır. Ope-

rasyon faaliyetlerinin düşürülmesine ve depo güvenliğinin 

arttırılmasına yönelik toplamda beş farklı modül bireysel 

olarak birleştirilebilmektedir:

Temel modülü

Modul Basis, filonuzun tüm ekipmanlarını lokasyonlar ara-

sı düzeyde görebilmenize yardımcı olmaktadır. Lokasyon 

başına araç sayısı, araçların yaşı ve raporlama dönemi için 

toplam maliyeti hakkında rapor sağlamaktadır.

Servis modülü

Sıradaki, tamamlanmış veya zamanı geçmiş bakımlara ve 

güvenlik kontrollerine dair hızlı bir genel bakış elde etmek 

mi istiyorsunuz? Bu modülle tüm tarihleri yönetim portalı 

üzerinden zamanında öğrenirsiniz ve bunları planlayabi-

lirsiniz.

İşletme maliyetleri modülü

Ayrıntılı bir maliyet dökümü ilginizi çekiyor ve faturalar, 

servis raporları ve operasyon saatleri hakkında bilgilen-

dirilmek mi istiyorsunuz? O halde bu modül sizin için 

biçilmiş kaftan.

Güvenlik modülü

Bu modül ile deponuzdaki güvenliği arttırabilir ve aynı 

zamanda erişim kontrolü kaynaklı kötü niyetli hasar, sürü-

cü yönetimi ve şok algılama maliyetlerini düşürebilirsiniz. 

Araç konfigürasyonu online olarak bilgisayar ile gerçek-

leştirilir.

Üretkenlik modülü

Filonuzu daha da üretken bir hale getirmek ve araçların 

nasıl kullanıldığını öğrenmek mi istiyorsunuz? O zaman 

bu modül bunun için doğru raporları sunar. Araçların 

kullanımını değerlendirin ve şimdiye dek olan filo kullanı-

mınızı optimize edin.

İnternet erişimi olan bilgisayar 

üzerinden erişim

Gateway Araç bileşenlerine  

sahip forklift

Daima haberdar olun.
Filonuzu ISM Online  
ile yönetin.

Jungheinrich 

SAP ERP
Management 

Portal Server
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Avantajlarınız:

•	 Uzmanlar tarafından kapsamlı danışmanlık hizmeti

•	 Hızlı reaksiyon süreleri

•	 Kısa duraklama süreleri sayesinde tasarruf etme

•	 Üst düzey eğitim görmüş servis teknisyenleri

•	 % 98,5 yedek parça mevcudiyetiyle etkili yedek 

parça lojistiği

•	 Orijinal yedek parçalar sayesinde forkliftlerinizin 

değeri korunur

•	 İşletme güvenliğinin artırılması

Evet veya Hayır?
En doğru çözümü seçin. 

BestInvest

Elektrikli üç tekerlekli forkliftimiz, operasyonel maliyetleri-

nizi uzun vadeli olarak % 20’ye kadar düşürür. Çok sayıdaki

teknik ve ergonomik avantajları sayesinde, satın almadan

elden çıkarmaya kadar oluşan maliyetlerin tumu, yani top-

lam işlem maliyetini(Total cost of operations (TCO), asgari

düzeye düşürür. Tum bunları BestInvest ile sağlıyoruz.

Amacımız, maliyetlerinizden kazanç sağlayan yatırımlar

yapmanız ve en doğru yatırım kararlarını vermenizdir.

Tehlike altındaki bölgeler için patlama koruması

Birçok sanayi bölgelerinde yanıcı gazlar, buharlar, pudra 

veya tozlardan kaynaklı yüksek patlama riski vardır. Bu gibi 

özel gereksinimler için Yönerge 94/9/EG (ayrıca ATEX 95 

olarak da ifade edilmektedir) patlamaya karşı korumalı ve 

bu gibi bölgelerde de güvenli bir kullanım garanti eden 

elektrikli forkliftler sağlıyoruz.

Doğru forklifte doğru raf

Sizi her şey dahil bir çözümümüz var: raf ve makineyi «ele

ele» calışan bir sistem olarak ele alan, bütünsel bir depo 

planlaması. Projelendirme aşamasından, CAD planlama-

sına tutun, anahtar teslimine kadar. Taban raflarından, sis-

tem platformlarından tutun, yüksek seviyeli raflara kadar. 

Danışmanlıktan, kuruluma tutun, satış sonrası hizmete 

kadar. Hepsini tek elden sunuyoruz.

Deneyimli ve uzman ekipleriyle servis hizmeti.

Full servis tekliflerimizle veya size özel olarak hazırlanmış 

servis bakım aralıkları ile, deneyimli ve uzman teknisyen-

lerimizin sunduğu hizmetten faydalanın. Servisimiz, özel 

uygulama alanlarınıza göre kapsamlı hizmet çeşitliliği ve 

esneklik sağlar. Böylece müşteri hizmetlerimiz size özel-

likle uzun vadede yatırım ve planlama güvencesi sunar. 

Doğrudan satışımız, yoğun servis ağı ve teknisyenlerimizin 

birinci sınıf eğitimi sayesinde reaksiyon sürelerinin hızlı 

olmasını, duraklama sürelerinin en aza indirilmesini ve 

maliyetlerin düşük olmasını sağlar. Orijinal yedek parça-

ların kullanılması araçlarınızın kullanım ömrünü artırır ve 

garanti hakkınızı korur.

Sonuç, parçalarının toplamından daha fazlası

Servisimiz dünya çapında sadece orijinal yedek parçalar 

kullanmaktadır. Çünkü sadece orijinal yedek parçalar tüm 

bileşenlerin en uygun şekilde birleşmesinin korunmasıyla 

en üstün güvenilirliği ve değerinin korunmasını sağlar. Sa-

dece bizim orijinal yedek parçalarımız araca ve malzeme-

ye karşı olan yüksek performans taleplerini yerine getirir 

ve sizin tam garanti hakkınızı güvence altına alır.
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Jungheinrich 

İstif Makinaları San. ve Tic. Ltd. Şti.

Ekşioğlu Mahallesi 

Yeni Şile Otoban Üzeri 

Şehitler Caddesi No:47 

34794 Alemdağ – İstanbul 

Tel. 0216 430 0 800 pbx 

Faks 0216 312 47 08

Ankara Bölge Müdürlüğü

1212. Cad. No:4 Ostim OSB

Yenimahalle Ankara

Tel. 0312 354 20 54

Faks 0312 354 10 44

Santral 444 JUNG (5864)

info@jungheinrich.com.tr

www.jungheinrich.com.tr
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Norderstedt, Moosburg ve 
Landsberg da bulunan üretim 
tesislerimiz sertifikalıdır.

Jungheinrich marka  
ürünlerimiz Avrupa güvenlik 
standartlarına uygundur.


